PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 028/2024

PA: 0017/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2023 – CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: PONTO DA

HORA LTDA – CNPJ: 18.559.852/0001-89 – OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS, MATERIAIS DE DIVULGAÇÃO E

BRINDES DIVERSOS, CONFORME ATIVIDADES DEMANDADAS E UTILIZADAS

PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE UAUÁ – OBJETO DO

ADITIVO: AUMENTO DO QUANTITATIVO DE ITENS EM APROXIMADAMENTE

25% (VINTE E CINCO) POR CENTO - VALOR DO ADITIVO: R$ 21.923,26 (VINTE E

UM MIL, NOVECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS) –

VALOR GLOBAL: R$ 109.616,25 (CENTO E NOVE MIL, SEISCENTOS E DEZESSEIS

REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS) - FUNDAMENTO LEGAL:  65, § 1º DA LEI

8.666/1993 – DATA DE ASSINATURA: 26/04/2024.

		2024-04-26T10:17:15-0300